multiplicata gemmā eius
 mīlliadis eius letabit
 gemitūas **B** emēdices
 corone amī bemgnita
 nīs hīc: et rēm pī hīc repūle
 bīmī ubertate **O** mī
 uescenī spēnōsa dēscēt:
 cte fūltādōne colles ac
 ctingen **f** lūdūtū sit aēc
 tes omīn et ualles habū
 dābūnt fūmento clamā
 būt: et rēm ymmū dicent.
Tūt Exaudi dñē orōm me
 am ad te omīs caro uenit.

Deus deus meus **Ps**
ad te delice in glo
Sicut uirtute anima mea
et: quia multiplicitas tibi ca
ro mea **I**nter ea delecta et
minia in agnoscere sic in scien
tia apparet ubi: ut inderem
uirtutem tuam et gloriam tuam
Omnia melior est misericordia tua
supinteg: labia mea laeti
dabimurte **E**sic benedicta
te in tua misericordia: et in nobis
tu olenabo manus me
as **S**icut adipe et pum

quicd me replicatur anima
michi: et labens exultatio
nis laudabitos meus In te
in emulo: si uenit si p[ro]p[ter]e stratiū
ueū in matutinis uide
tabor: m[isericordia] te: quia finis ad
uit[er] meus Et timida
mento alacri h[ab]it[us] exult[us]
trabo adhesit anima me
a[postolus] te: me suscepit de
terra tua Ip[si] uero in na
m[us] quiescunt animi me
am: introibunt ipsi i[nt]erio
in terre: tradent in mari

gladis partes nulpiū
erunt **E**x iero leta
vitie inde laudabit:
om̄s uirantur eo: qui
obsticuī est os loquē
tū nūquā **O**eus m
creaturū uī et benedi
cat nobis: illū metuī
tū sūm̄ sūp̄ nos et mī se
uerat̄re nōster **T**u dōg
nos carim̄s inter ea uī
am tuam: monib⁹ bñis
gentib⁹ salutare hū
Onsitcam tibi p̄pli de

us: confitentur populi om-
nes **T**acentur et exul-
tent gentes: qui iudicab-
ulos impunitate et gen-
tes in te: mihi dicens **O** a-
fiteantur populi deus: con-
fiteantur nomen populi omnis
terra dedit sanctum suum
Benedicat nos deus
deus noster benedicit nos
deus: et me baniat enim
omnes fines terre **D**omi
nus suscepit dexteram tuam
domine **D**omi **G**loria domine.

Esco dixi in domino
dixerim meo: uada
ad portas inferi. **Q**ue
sim residuum amorum me
orum dixi non imelbo: do
mini mei interea vi
uentum. **P**on asperna
homine: ultra et hanc
tatoe quiescis. **G**enit
io mea ciblata est et
conspicua est a me quia
si tabernacula pastorum
Orensa euehit a te
ente uita mea domini ad

hunc dñe sicut dit me:
 deinde uisq; ad uespera
 fimes me **E**paham us
 q; adiuane quasi leo sic
 confirmo omnia ossa mea
Oeiuane uisq; ad uespera
 tam fimes me: scit pui
 los hymndim; sic da
 mabo meditabor ut co
 linib; **H**temi ah sūt
 oculi mei: suspentes in
 excelso **O** omne unum pa
 tor: responde pro me qd
 dicam aut quid responde

bitum animi ipse fecerim
Recogitabo tibi omnes
animos meos: in amari
timore que meo. **Q**uia si
sic vinxerit et intahibit uita
quoniam mei contempnes me et
vincas. **S**icut eris nre esse in
pace almaritudo mea a
miseriis. **A**n aliud e
runt aliam meam ut non
periret: uenisti post te
quoniam tuum anima perfida
eris. **Q**uia non inferius
confitebis tibi neque mores

laudabit te nō expectabūt
 qui descendit milacī me
 ritatē tuā. **A**uēns vi
 uens ipē confitebit̄ tibi
 sicut et ego hodie pē filius
 uōm facit ueritātē tua

Onē saluū me facit
 psalmos nros canticis
 nris canticis diebꝫ uite
 mē in domo dñi **R**eQui

dñt Ernisti dñe diū mei

Hauda **P**ropter ne peccaret
 te dñm derelig: lan
 date eum in excellis **H**ui

date eum om̄is angelicis
laudate cū om̄is virtutes
eius **I** laudate eum sol
et hima: laudate cū om̄is
stelle et himme **II** laudate
cū celi celorum: et aquae que
super celos sunt: laudatio
men dñi **Quia ip̄e dixit**
et facta sunt: ip̄e m̄add
uit et creata sunt **E**t alii
itea misericordia: p̄cepisti po
nit et nō p̄teribit **III** lau
date dñm deterram: dracon
nes et om̄es abyssi **II** gnes

grandiorum glancis spissis
putrificari: que facient uer-
bum eius. **D**ontes et om-
nes cylles: ligna finit
ferra et omnis redit. **G**eshe
et umbras sa perorat: ser-
pentes et uolantes uen-
nate. **R**eges terrae et omnis
populi: premipes et ammis
uidores terre. **I**uitates
et uirgines scires aī in
morib: laudēt moment
dūm: quia exaltatū est
nomē eius solus. **O**n

festio eius super celum et ter-
ram: et exaltabitur mihi
Ipsus in **T**imis omnibus
sanctis eius: filius uerbi
ipsius duximusque ante sibi
De canticis dno cantu
in domum: laus eius mente
sia sanctiorum **I**ntetetur
uerbo qui fecit eum: et
alii exponunt exultent in re
ge suo **I**udicent nomine
eius in choro: in tympano
uero et psalterio psallent
ei **O** in a benedictu

249

est dñs mūrālō sīrō: et
exaltavit manūctos
in salutē **E**t exaltabit
sanctū m gloria: letabit
tur māribh̄b̄ sīrō **E***
ultātōnes dei in gloriā
corū: et glādū amāptes
in māmib̄b̄ corū **H**d̄ fr̄
cēndām iudicātā in na
tōmbr̄: in cēpātōnes
m p̄plis **H**d̄ alligātōdes
vēges corū mō mō p̄edi
būs: et nobilēs corū m
māmib̄b̄ fr̄cēs **C**e fr̄

Quoniam in meis iudiciorum
sculptis: gloriatur omnis
unus filius eius. **L**auda
te dominum in sanctis eius: lau
da eum in firmitate
Tu iustus es eius. **L**auda
te eum in virtutibus eius:
Laudate eum secundum
eius: laudate eum secundum
multitudinem magnitudi
nus eius. **L**audate
eum in sonoribus: lauda
te eum in psalterio et
in thara. **L**audate eum
in tympano et choro:

laudate eū in cordis et
 organis II. **L**audate eū
 in cymbalis benesonū
 hbc: laudate eū in
 cymbalīs in bilanōnis: oīs
 spīs laudet dūm. **Dominicu**
Sūnus spīns laudet dūm.

Dominicu **E**go sum. Cāmīni
Benedictus dñs deus
 i srl: quia uisita
 uit et fuit redemptor nostri
 plebis sic **A**tererit
 omni salutis nobis in
 dūto delind prouert sin

Ponit locutus est post
scđum qui ascensio sūt
prophetarū eius. **E**cclite
eximimis mēs et de
mātiū om̄i qui oderunt
nos. **I**n facienda im
seriō dia nī p̄ibz nēs
et memoriæ testamētū
sunt sancti. **T**hus m̄rā
~~dū cum ualēt m̄rā qd̄~~
ad abrahām p̄m
m̄rā dātne se mōlū. **A**t
sine timore demamū
m̄rā m̄rā h̄brrā

ti seruamus illi **I**n sancta
te et iustitia coram ipso:
O mūb; dieb; nūs **E**t
tu pūter pphicta altissi
m uocab; pphictis pphictis c
m ante fātem dñm pa
rare uies eius **H**ūdā
dām sacra mā salutis
pplebi eius m remissio
mē ppetatōrū eōs **O**ct
uiscēa mē dei nū m
quib; uisitauit nos o
ciers exalto **I**llūna
et hūs qm m tenebris

et in umbra mortis sent
ad ducendum pedes nos
tros in inam patens **Dominus**
Ego sum resurrectio et vita
redit in me et si mortui
sicut unct et omnes quae
dit in me non morietur
Preconsecutue proprieoffici
dis clamant **Reconsultu** **Collatu**
Aresta domine quesumus
ut amime famulorum
famularum tuarum quod
emissarium depositum
diem commemoramus

indulgeniā patet et ex
quā capiant semper ter-
ra. **P.** **I**n tēnārio coll'

Deus uenit laetitia
et humanae salutis
auctor; quis clementia
tuam; ut nō congrega-
nos fratres familia
urb. Sacerdos. et benefac-
tores qui ex hac scūlo
transierunt. beata ma-
ria semper integritate
cōtente. cum omnibus scīb.
ad p̄petuā beatitudinē con-

so:ni puerice. Cedat.

Opus nuprūt Col
est nūscerit semp
et pārē pūnate clāl;
famulōe famulac; tu
dū et omīa eosū pār
dimitt; ut urois vī
tūhs absoluū tūmūtū
mēantū cldūtā. **O.**

Omīnūs Pto Rīb; col
sempitire deus nū
mīgū sūte hūc mīscīne
sūpūhūtūtū pūnate am
māb; famulōe nū famul

lariūq; tuae: utq; de
hac inta m̄hi nōis con
fessione discesserūt: sc̄re
tuor nōo fīm ab aggrē
gari. **P.** Pro omnib; fidē

Iidelū de libe defīctis
ius om̄i conditor et
redemptor ammab; fa
miliorū familiare q; tua
rū remissione amictorū
tribute p̄ctōrum: utī dū
genitālū quā s̄emp opta
ierūt p̄ris simpliciōib;
descendit. **S.** In p̄mū de

Inchona dñe am **H**imto col
rem tuam ad p̄ces nr̄as.
qui b̄i m̄iam tuam sup̄p
tes dēp̄cātūre. ut n̄am fa
mih tu quā dehort seni
lo in grāte uissisti. m̄pa
ns atlūns regone cōstī
hiās. et sanctūū tūgūū
numero facias esse cōsider
tem. **P.**ro fēmīa defīm
Onesunt dñe **T**ū coll
p̄fotia p̄ictate m̄se
rere c̄mme fāmile tū.
et acontagis mortalitātē

his exitiante me fide salua
comes utem restitue. **P.**

Acus **P**ropice et misericordia
qui nos patre et matre
trem honestum precepisti?
misericordia clementia ab
patris et matris misericordia.
cor usque peccata dimitte; ne
que eos me fide clausitatis
grediatur indecet. **P.**

Acus in **P**romissione
uis misericordia mea
fidelium regnoscit, et a
huis familiis et famula-

vñq̄tūtāe. h̄ic et ubiq̄ m
xpo q̄mē st̄ntib⁹. dā. h̄i
cūs uemā p̄tōe, ut aūt
tr̄s matib⁹s absd̄h̄t. t̄
aūt̄ s̄me fine letentit. P.

Denis c̄im̄nic **Col**
nō est m̄m̄r̄sis
pēp̄t̄us p̄t̄es h̄iñhtat̄s
m̄c̄ p̄t̄a al̄m̄ab⁹ qui nō
bis in or̄one d̄m̄ndet̄
Sint̄ et q̄t̄o e utim̄ ele
m̄st̄us, q̄m̄b⁹ t̄nd̄ d̄dis
t̄ noīs, f̄elliq̄t̄e rem̄ssio
nē aūth̄cūt̄b̄e p̄t̄o. P.

Absolute quis dicitur
mīcātūrātās familiā
loxiū familiārē q̄e tuarū.
ab om̄iū umnilō delictorē.
ut mīrē sūntōnōs glā
mīcātūrātās hīros cēsīs
atātī respīrēt. **D. Collā**

Discreere clementissimē
dīcē p̄ intercessione
sūmīmē dīcē genitris Ma-
rie et om̄iū lōvūtōe am-
mīb̄; om̄iū parentī et
benefactōe mīrōe et om̄iū
fidehūtōe mīrōe mīrē

misericordia tua quoniam
singulariter apud te non
habent intercessores. et
quoniam consolatio non est
in mortis metus. metus spes uil-
la. misericordia facti sunt. ad
ymaginem et similitudinem
tua. propter dominum parce. et de-
ferre plasma tuum et glo-
riam nominis tui me deo al-
ter. opus manuum tua-
rum inde spiritus. sed por-
tinge ihesu christu nichil.
et habemus casatorum metus.

et per dñe casas ad loca refiri
 geren et quicunq[ue] p[er]temetup
 si dñe ihu xpc[re] patet[ur] uox
 te resurrectionis obtine
 ant. in fagi[us] eternam habe
 mentem in tehs yte ihu
 xpc[re] saluator[m] id est
 uins et regnas cu[m] deo
 p[re]muntate sp[irit]us san
 deus. **P**rocula scilicet
 Amen. **A**lia Collecta

Absolute dñe amnis
 famulos tuos et
 n[ost]ras omni fidelium defuncto

et mihi que ab adam usque in
presentem dicunt de hac hi
ce integrante sint, et de su
is rebus et aliis deducat
ur in te et quin se meis ora
tioribus commendauerit.
Alii si uas elemosinas la
ghi sunt et omnibus de qua
uis ego vel parentes
mei augmitem diuinae
aut quoniam michi uel pare
tibus meis ultimum benefi
cium precepisti, et conser
vasti tate uel propinquu

tate in dumiū sit. et q̄ in
me uel ppter me pertinet.
aut pson sensim maliqđ
peccati lapsi sim. seu quo
vñ corpore in isto senilo om
sa. uigilata. patibulo.
suspensa. a quinque mensa
ab estre dormita adiut
tū iustis imposita. et si qua
fide hum morte preterirent
sunt et eorum quidē me
mortiam prodiit inq̄ in ta
te tempore uel pnegli
cimam patrem in uel

principitate ob huius nomi da
re sunt. seu quo; si obit
sepulture dies primus
secundus tertius septimus
tricelimiis dominicae sa
vitis. seu mediodie cele
bratur. et quoniam anima
illis substitutae sunt transi
tis. et qui non determina
te graduulo transierunt.
et in fide catholica pseu
dauerunt ab omnium umori
lo deictorum hibernare
erunt. ut in resurrectionis

resurrectionis gloria
ter scōs tuos resuscitati re
spirent. Per misericordiam tuam.

Hymnus de sancta Anna
mater marie adiresps
Preulicere for: Caphim.
Tem quis in ueni
et priocil et de ultimis
finibus precium eius: co
fidit in ea cor utri sim. &
suo hirs non midreget.
De gratias Risiborum.
De vita pro gemes vttimi

et